ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

ltp 1-9}

о внесеции изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 23 декабря 20|9 года Nb230

В целях приведения нормативных правовых актов администрацИИ
Вейделевского района в соответствие действующему законодательству,

руководствуясь Уставом муницип€Llrъного района кВейделевский район
Белгородской области, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 2З декабря 2019 года Ns230 <Об утверждении
процедуры внутреннего расследования, связанного с функционированием
антимонопольного комплаенса в администрации Вейделевского района>>:

1.1. Утвердить состав комиссии по проведению внутреннего

расследования, связанного с функционированием антимонопольного
комплаенса в адмицистрации Вейделевского района в новой редакции
прилагаемой к настоящему постановлению.

|.2. Пункт 2.4. Положения о порядке проведения внутреннего

расследования, связанного с функционированием антимонополъноГо
комплаенса в администрации Вейделевского района изложить в новой

редакции:. <<2.4. Состав Комиссии
администр ации района. >.

формируется постановлением

2. Заместителю начаJIьника управления по организационно-
контрольной и кадровой работе администрации района - начаJIьнику

организационно-контрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспечить
опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовоЙ
информации муниципzLльного района <Вейделевский район> БелгородскОй
области <Информационный бюллетень Вейделевского района>>.

З. Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с
общественностъю и СМИ администрации Вейделевского района Авериной
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официtLпьном
сайте администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому

р€ввитию, финансам и бюджетной политики - начzllrьника управления
финансов и налоговой политики администрации
Масютенко Г.Н.

Вейделевского района

Глава администрации
Вейделевского района А.Алексеев

УТВЕРЖЩЕН:
постановлением администрации

Вейделевского района

состАв
комиссии по проведению внутреннего расследования, связанного с

функционированием антимонопольного комплаенса
в администрации Вейделевского района

масютенко
галина Николаевна

лемзякова
юлия Алексеевна

Ханина
ольга Николаевна

Панина
Галина Владимировна

Таранцов
Владимир Петрович

Прудникова
Жанна Викторовна

Снустикова
Елена Александровна

Вейделевского района
главы администрации
председателя комиссии;

- руководитель аппарата

района, заместитель

организационно-
администрации

- заместитель главы администрации
Вейделевского раиона по экономическому

рuIзвитию, финансам и бюджетной политики
нач€шьник управления финансов и налоговой
политики администр ации Вейделевского района,
председатель коми асии;

- заместитель главы администрации

- заместитель руководителя аппарата главы
администрации района - начапьник юридического
отдела администрации Вейделевского района,
секретарь комиссии;

начаJIьник управления АПК,
природопользования и р€tзвитиll сельских
территории администрации Вейделевского

района;

- первый заместителъ главы администрации
Вейделевского района - секретарь Совета
безопасности района;
- врио заместителя главы администрации
Вейделевского района по социаJIьной политике
администрации раиона;

- начаJIьник управления по
контрольной и кадровой работе
Вейделевского райqна;

Глумова - начальник управления экономического р€}звития
Марина Алексеевна и прогнозирования администрации Вейделевского

раиона;
Адонин - врио заместителя главы администрации
Александр Юрьевич Вейделевского района по строительству и ЖКХ

района;

Аниканова - нач€шьник отдела муниципальной службы и

Юлия Сергеевна кадров администрации Вейделевского района;

ЛИСТ J\Ъ ИЗ ЛИСТОВ

JIИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
кО внесении изменениЙ в постановление администрации Вейделевского района

от 23 декабря2019 года J\Ъ230>

Щокументу присвоен Nр, ,
n /? / от j / Р9 202з г.

Имя электронного файла
Постановление подготовлено :

И.Н. Выскребенцева
постановление согласовацо :

(

Лист согласования оформил:

u dl , 0/ 202з г.

Tuff"1l*
rno"o#r..no.o оrъЁrlirинистрации района VИ и.выскребенцева

ль
п/п Ф.И.О., должность

Щата
передачи
на согла_
сование

Подпись
Щата

согласо_
вания

При-
меча-
ние

1 /емзякова Ю.А. - заместитель главы
/администрации Вейделевского района -

руководитель аппарата главы
администрации района

trp9 4D/З # Ш.;л; 2

2. Масютенко Г.Н. - заместитель главы
администрации Вейделевского района по
экономическому рaIзвитию, финансам и
бюджетной политике - начальник
управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
района

le 2{ dнб ,rаtrdРlё

a
J. Глумова М.А. - заместитель нач€}льника

управления - нач€шьник отдела
имущественных и земельных отношений
управлениJI экономического рrIзвития и
прогнозирования администрации
Вейделевского района

.lqИ d0l3
1//,/ ,.'

,/ //.й, ,/l
,

/"
/СИdо&

4. Ханина О.Н. - заместитель руководителя
аппарата главы администрации
Вейделевского района - цачilIьник
юридлrческого отдела администрации
района /! t|t,.!l; ц ffлА #-е{-,'," /,.:{ 5

лист JrlЪ из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Щокументу присвоен от ,{./. р"/ 202З г.

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела администрации района

'' 0|'d > # 202З г.

И.Выскребеццева

Первый заме"тиrеrrь главы

Заместитель главы администрации Вейделевского рЙо"а - руковод"r.пi
она Лемзякова Ю.А.аппарата главы администрации

Управление экономического рilзвития и прогнозирования Глумова М.А.

Управление по организационно-контрольной и кадровой работе
Управление АПК, гrриродопользования и развития сельских территорий

Управление строительства, ЖКХ

Экономический отдел Выскребенцева И.Н.

Отдел муниципzlJIьной службы и кадров

Юридический отдел Ханина О.Н.